史学委員会（第 25期・第８回）

 議 事 要 旨

日 時：令和５年３月 18日（土）11：00～12：00

会 場：オンライン

出席者：栗田禎子、佐野正博、芳賀満、若尾政希

議 題

（１）前回議事要旨の確認

  前回議事要旨を確認した

（２）日本歴史学協会との共催シンポジウムについて

日本歴史学協会との共催シンポジウム「コロナ感染症をめぐる記録と記憶―何を、

誰が、どう残すか―」について、了承した。

（３）意見表出の作成作業の現状について

   4つの意思表出について、現状を報告し、今後の段取りを確認した。

（４）次期会員候補の選考について

  3月 27日に選考会議が開かれる旨を報告して、意見交換を行った。

（５）その他

  特になし